
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMO PASIRAŠYTI ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MIESTŲ IR 

MIESTELIŲ TERITORIJŲ RIBOSE ESANČIŲ VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPŲ (JŲ 

DALIŲ) IR ŽEMĖS SKLYPAIS NESUFORMUOTOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS PLOTŲ 

PERDAVIMO–PRIĖMIMO AKTUS  

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-345 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 9 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 20 punktu, Valstybinės žemės perdavimo savivaldybėms valdyti patikėjimo teise 

ir jos perdavimo kitiems valstybinės žemės patikėtiniams, pasibaigus savivaldybių patikėjimo teisei 

į ją, taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugsėjo 10 d. nutarimu Nr. 1418 

„Dėl valstybinės žemės perdavimo savivaldybėms valdyti patikėjimo ir jos perdavimo kitiems 

valstybinės žemės patikėtiniams, pasibaigus savivaldybių patikėjimo teisei į ją, taisyklių 

patvirtinimo“ 15 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendž ia: 

Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Valerijų Rancevą, jo nesant 

– Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėją Raimondą Simanavičių, pasirašyti Rokiškio rajono 

savivaldybės miestų ir miestelių teritorijų ribose esančių valstybinės žemės sklypų (jų dalių) ir žemės 

sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų, perduodamų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimu patikėjimo teise valdyti Rokiškio rajono savivaldybei, perdavimo–priėmimo aktus. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raimondas Simanavičius 


